SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS

GERÊNCIA DE PROJETOS EDUCACIONAIS E ENSINO EM SAÚDE
COORDENAÇÃO DE EDUCAÇÃO EM GESTÃO EM SAÚDE

Rua 26, 521 - Jardim Santo Antônio - Goiânia/GO – CEP: 74853 -070

Fone: (62) 3201 3410 - Ouvidoria :08006433700 ou pelo e-mail gabinete.escoladesaude@goias.gov.br

COMUNICADO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Coordenação do Curso Básico

de Vigilância Sanitária, Ambiental e Saúde do Trabalhador – 2ª edição, referente ao Edital nº

06/2019 – ESG/SES-GO, informa aos candidatos a discente que o início do curso foi

prorrogado com previsão de início para o dia 02/09/2019, e término em 23/12/2019.

Goiania, ao 15 dias do mês de agosto de 2019.

SYLVERIA DE VASCONCELOS MILHOMEM

Coordenadora do Curso